
 

 

 

 

Селекторот на женската репрезентација на ракомет на песок, г-дин Златко 
Мојсовски, го објавува списокот на повикани ракометарки за собир за претстојното 

Европско Првенство - ракомет на песок во Португалија 2023 

 

1. Амра Терзиќ     ЖРК Металург 

2. Слободанка Кицеска    Ѓорче Петров ЖРК 

3. Марина Митовска     ЖРК Стружанка 

4. Матеа Чурлиноска     ЖРК Куманово 

5. Ема Кирова     ЖРК Шампион 

6. Анастасија Николовска     Ѓорче Петров ЖРК 

7. Марија Јанкуловска    Ѓорче Петров ЖРК 

8. Ангела Јанкуловска      Ѓорче Петров ЖРК 

9. Ива Божиновска    Ѓорче Петров ЖРК 

10. Симона Василева    Ѓорче Петров ЖРК 

11. Златица Васевска     Ѓорче Петров ЖРК 

12. Катерина Дамјановска    Ѓорче Петров ЖРК 

13. Теодора Гулицоска     ЖРК Чаир Скопје 

14. Стефанија Георгиевска    ЖРК Чаир Скопје 

15. Билјана Дамчевска     ЖРК Чаир Скопје 

16. Ивана Џатевска      ЖРК Вардар 

17. Бојана Диневска      ЖРК Вардар 

18. Сара Миновска     ЖРК Вардар 

19. Марија Гугуљанова     ЖРК Металург 

20. Елена Ивановска    ЖРК Металург 

21. Пена Граматова     ЖРК Куманово 

22. Роксана Павлова     ЖРК Скопје 

23. Антонија Радевска     ЖРК Скопје 

24. Ангела Петровска     ЖРК Скопје 

25. Ана Марија Божиновска    HC Maccabi Rishon Le Zion (ISR) 

26. Ивана Затуроска     ЖРК Стружанка 

27. Теодора Маркоска     ЖРК Стружанка 

28. Сара Калајџиеска      ЖРК Стружанка 

29. Ангела Гроздановска     РК Спартак 

30. Ивана Стојмановска     РК Спартак 

31. Сара Цветановска     ЖРК Куманово 

 

СЕЛЕКТОР: 

Златко Мојсовски 

 

Напомена: Собирот е закажан на ден 24.04.2023 (понеделник) на Ракометното игралиште на 
песок на Кеј во Скопје со почеток во 11:00 часот. 


